CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE SAÚDE DA REDE DE URGÊNCIA E EMERGÊNCIA
DA REGIÃO AMPLIADA NOROESTE – CISREUNO

SECRETARIA EXECUTIVA

AVENIDA MARABÁ, 1.000 – BELA VISTA CEP: 38.700-236 – PATOS DE MINAS - MG
TELEFONE: (34) 996926444 E-MAIL: cisreuno@cisreuno.saude.mg.gov.br

PORTARIA Nº27/2022 DE 27 DE SETEMBRO DE 2022

NOMEIA EMPREGADOS PÚBLICOS
TEMPORÁRIOS APROVADOS EM PROCESSO
SELETIVO SIMPLIFICADO

A SECRETÁRIA-EXECUTIVA DO CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE

SAÚDE DA REDE DE URGÊNCIA E EMERGÊNCIA DA REGIÃO AMPLIADA NOROESTE –

CISREUNO, no uso de suas atribuições legais, com fundamento no Art. 39, VI, do Estatuto, com a

anuência do Presidente do Conselho Diretor;

RESOLVE,

Art. 1º. NOMEAR as pessoas abaixo relacionadas, em virtude de serem aprovadas

em Processo Seletivo Edital Nº 001/2021 e Processo Seletivo Simplificado Edital Nº001/2022

devidamente homologado em 09/05/2022 e 30/06/2022, respectivamente.

NOME INSCRIÇÃO CARGO/LOTAÇÃO STATUS
GEOVANNE D ALFONSO
JÚNIOR

2618 ENFERMEIRO APROVADO

PAULO HENRIQUE SILVA 3107 ENFERMEIRO APROVADO

ALINE PEREIRA NUNES
TIBURCIO

3668 ENFERMEIRO APROVADO

DUANNE ALVES PEREIRA
CRIVILIM

3270 ENFERMEIRO APROVADO

LORRANNY SUELEN ALVES
SILVA

2139 ENFERMEIRO APROVADO

LARA LÚCIA RODRIGUES 1391 ENFERMEIRO APROVADO

NOEMI SANTOS VIEIRA 331 ENFERMEIRO APROVADO

RONE CARLOS CLEMENTINO 567 ENFERMEIRO APROVADO

LAÍSA VINHAL DA MOTA 1690 Técnico em Enfermagem APROVADO

CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE SAÚDE DA REDE DE URGÊNCIA E EMERGÊNCIA
DA REGIÃO AMPLIADA NOROESTE – CISREUNO

SECRETARIA EXECUTIVA

AVENIDA MARABÁ, 1.000 – BELA VISTA CEP: 38.700-236 – PATOS DE MINAS - MG
TELEFONE: (34) 996926444 E-MAIL: cisreuno@cisreuno.saude.mg.gov.br

LUCIANA AUXILIADORA DE
OLIVEIRA

2041 Técnico em Enfermagem APROVADO

LARISSA SIQUEIRA ROSA 2465 Técnico em Enfermagem APROVADO

DAIANE APARECIDA DA
SILVA MOREIRA

2096 Técnico em Enfermagem APROVADO

GÊNIO JOSÉ DA FONSECA 3016 Técnico em Enfermagem APROVADO

NEUZENI ROSA DA SILVA
FONSECA

412 Técnico em Enfermagem APROVADO

DENIA DE OLIVEIRA MELO 514 Técnico em Enfermagem APROVADO

EDSON DOS REIS CARDOSO 234 Técnico em Enfermagem APROVADO

MAYLLA CRISTINA DE
FREITAS RIBEIRO

168 Técnico em Enfermagem APROVADO

LEILA RODRIGUES DE PAULA 203 Técnico em Enfermagem APROVADO

NERCILIO BATISTA DA SILVA
NETO

2073 Condutor Socorrista APROVADO

HENRICSON JOSÉ SILVA 4058 Condutor Socorrista APROVADO

PAULA CAROLINE PEREIRA 4034 Condutor Socorrista APROVADO

EMERSON JOSÉ MOREIRA 1866 Condutor Socorrista APROVADO

MARCOS RÓGER RIBEIRO
LIMA

3826 Condutor Socorrista APROVADO

WAGNER VINÍCIUS
FERNANDES

3657 Condutor Socorrista APROVADO

MARCOS HENRIQUE TEODORO
ROCHA

2284 Condutor Socorrista APROVADO

ILCLER VIGILATO OLIVEIRA
SILVA

3975 Condutor Socorrista APROVADO

DARLAN ALVES DE BARROS 2105 Condutor Socorrista APROVADO

DANIEL GAMBORGES DE
MELO

2347 Condutor Socorrista APROVADO

FERNANDO JUNIO DA SILVA 1881 Condutor Socorrista APROVADO

MIECZYSLAW JÚNIOR DA
CUNHA DUDA

3536 Condutor Socorrista APROVADO

CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE SAÚDE DA REDE DE URGÊNCIA E EMERGÊNCIA
DA REGIÃO AMPLIADA NOROESTE – CISREUNO

SECRETARIA EXECUTIVA

AVENIDA MARABÁ, 1.000 – BELA VISTA CEP: 38.700-236 – PATOS DE MINAS - MG
TELEFONE: (34) 996926444 E-MAIL: cisreuno@cisreuno.saude.mg.gov.br

MÁRIO SÉRGIO SILVEIRA 1898 Condutor Socorrista APROVADO

ALTAMIR MEIRA DA SILVA 3633 Condutor Socorrista APROVADO

GASPAR DA CRUZ FILHO 2619 Condutor Socorrista APROVADO

LUCAS GONÇALVES
FERREIRA JÚNIOR

914 Condutor Socorrista APROVADO

JOSÉ APARECIDO DE ARAÚJO 814 Condutor Socorrista APROVADO

FELIPE FREITAS DE PAULA 125 Condutor Socorrista APROVADO

Art. 2º. As pessoas nomeadas no artigo anterior ficam convocadas para, no prazo de

até dia 28/09/2022 apresentarem todos os documentos necessários à contratação sob pena de se tornar

sem efeito a nomeação.

Art. 3º Todos os documentos comprobatórios deverão ser encaminhados por e-mail,

em formato pdf conforme checklist, em anexo.

Art. 4°. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogando as

disposições em contrário.

CAMILA SILVA DE MATOS
SECRETÁRIA EXECUTIVA - CISREUNO